
Załącznik nr 2 do Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych                                                     
w MZGK sp. z o.o. w Nowej Soli 

 

 

Zarządzenie nr …/rok 

Prezesa Zarządu 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Nowej Soli 

z dnia ……………… 

w sprawie: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

prowadzonego na podstawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych w MZGK sp. z o.o. w Nowej Soli. 

 

Na podstawie § 4 i § 5 Regulaminu Zarządu wprowadzonego do stosowania przez 

Zgromadzenie Wspólników Uchwałą nr 3/2004 z dnia 04.08.2004 r. oraz Regulaminu 

postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w MZGK spółka z o.o. w Nowej Soli 

wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem wewnętrznym nr ………… Prezesa Zarządu 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Nowej Soli z dnia …………… r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. …………………… – przewodniczący 

2. ………………………….. – sekretarz 

3. …………………… – członek 

4. …………………….. - członek 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest prawidłowe przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego i wybór najkorzystniejszej oferty. 

2. Komisja przetargowa zobowiązana jest do stosowania Regulaminu postępowania przy 

udzieleniu zamówień publicznych w MZGK sp. z o.o. w Nowej Soli.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


